



استان فارس

کارزون

جانشین فرمانده انتظامی کارزون خبر داد؛

کشف خودرو سرقتی در کارزون



جانشین فرمانده انتظامی کارزون از کشف سواری پراید مسروقه در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ داود فرهادی اظهار داشت: مأموران کلاتری (۱۲ حضرتی» کارزون هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک خودرو پراید که کنار خیابان پارک بود مشکوک شدند. وی بیان داشت: در بررسی به عمل آمده و استعلام انجام شده مشخص شد که خودرو مذکور سابقه سرقت از شهرستان شیراز دارد.

جانشین فرمانده انتظامی کارزون با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری سارق در دستور کار پلیس قرار دارد، خاطرنشان کرد: شهروندان با نصب تجهیزات ایمنی از به سرقت رفتن وسایط نقلیه خود پیشگیری کنند.

داراب

پاکسازی محور مواصلاتی جهت تسهیل عبور و مرور توسط پلیس داراب

در گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس آمده است: کار خوب پلیس داراب در امدارسانی به شهروندان از لنز دوربین خبرنگار دور نماند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، در پی واژگونی یک دستگاه تریلر حامل سوخت بنزین در محور مواصلاتی داراب-بندرعباس و با توجه به اینکه احتمال وقوع حادثه‌ای بزرگتر متصور بود احدی از کارکنان انتظامی پاسگاه فورگ شهرستان داراب در اقدامی خودجوش اقدام به پاک‌سازی جاده فرعی جهت تردد خودروهای عبوری نموده است که این عمل خنداپسندانه از لنز دوربین احدی از خبرنگاران دور نمانده است و به نوعی از این پلیس در فضای مجازی تقدیر و تشکر شده است.

لارستان

فرمانده انتظامی لارستان خبر داد؛

توقیف خودروهای شونی حامل کلای قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف ۳ دستگاه سواری شوتی و کشف ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال انواع کلای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: ماموران انتظامی لارستان با اقدامات فنی از تردد خودروهای شوتی حامل کلای قاچاق در محورهای فرعی منتهی به این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ماموران با انجام اقدامات پلیسی و هماهنگی با مرجع قضایی به محورهای مذکور اعزام و خودروهای حامل کلای قاچاق را شناسایی و در یک عملیات ۳ سواری شوتی را متوقف کردند.فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: ماموران انتظامی در بازرسی از خودروهای مذکور یک هزار و ۶۶۷ ثوب پوشاک و ۲۴۲ عدد اسباب‌بازی خارجی قاچاق را کشف کردند.این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این خصوص ۳ نفر برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

دارین

مدیرعامل آبفا شیراز:

احداث تصفیه‌خانه داریون نیاز به ۴۹۶۰ میلیارد ریال اعتبار دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: برای خطوط انتقال و شبکه جمع‌آوری و احداث تصفیه‌خانه داریون اعتباری به میزان ۴۹۶۰ میلیارد ریال نیاز است.

تاریخ

۱۶

اسفند

۱۴۰۲

چهارشنبه

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از توزیع ۲میلیون لیتر سوخت کشاورزی از ابتدای سال زراعی تاکنون در این شهرستان خبر داد.

غلامعباس زارعی فرابراز کرد: این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۵ درصدی همراه بوده است.

وی با اشاره به اینکه سهمیه تخصیصی بخش کشاورزی به ماشین آلات کشاورزی از جمله تراکتور و، چاه های کشاورزی، واحدهای گلخانه

مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خبر داد؛

توزیع ۲ میلیون لیتر سوخت بخش کشاورزی در شهرستان ارسنجان

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از توزیع ۲میلیون لیتر سوخت کشاورزی از ابتدای سال زراعی تاکنون در این شهرستان خبر داد. غلامعباس زارعی فرابراز کرد: این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۵ درصدی همراه بوده است. وی با اشاره به اینکه سهمیه تخصیصی بخش کشاورزی به ماشین آلات کشاورزی از جمله تراکتور و، چاه های کشاورزی، واحدهای گلخانه

وی یادآور شد: در حوزه گردشگری دریایی نیز پایانه بین‌المللی مسافربری دریایی شهید حقگو در ایام نوروز در اختیار گردشگران قرار می‌گیرد.

استان در مرزگان

استاندار هرمزگان:

زیروساخت‌های جزایر هرمزگان براساس سرانه گردشگر درحال اجرا است



استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه زیرساخت‌های جزایر استان براساس سرانه گردشگر درحال اجرا است، گفت: توسعه زیرساخت‌های گردشگری جزایر هرمزگان به‌ویژه در بخش آب و برق براساس سرانه گردشگر در استان اجرا می‌شود که این طرح درواقع جزو موضوعات معطلی بوده که در دولت سیزدهم در سطح ملی با آن موافقت شده است.

به گزارش برنا، مهدی دوستی در حاشیه نشست ستاد سفرهای نوروزی که با حضور علی‌صفر شالبافان معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برگزار شد، افزود: زیرساخت‌های آب و برق جزایر هرمزگان پیش از این براساس سرانه جمعیتی طراحی شده بود اما با توجه به اینکه در برخی از جزایر استان به‌ویژه در ایام تعطیلات نوروزی تا چهار برابر جمعیت ساکن، گردشگر داریم، در ایام پیک در خدمات رسانی مناسب به گردشگران و مسافران با مشکل مواجه بودیم.

وی با اشاره به اینکه برنامه‌های گردشگری دریایی هرمزگان در قالب کوتاه مدت و بلندمدت اندیشیده شده است، بیان کرد: امسال با توجه به تداخل ماه مبارک رمضان با ایام تعطیلات نوروز، تمهیداتی در قالب برنامه کوتاه مدت برای گردشگران و مسافران نوروزی از جمله رفت و آمد مسافران به جزایر استان، شیوه خدمات دهی به آن‌ها و دیگر موارد، اندیشیده شده است.

نماینده عالی دولت در هرمزگان، همچنین تقویت و گسترش زیرساخت‌های گردشگری دریایی در این استان را از برنامه‌های بلندمدت، عنوان کرد و گفت: در این راستا طرح بازسازی و نوسازی ناوگان شناوری دریایی را آغاز کرده‌ام که در قالب این طرح، سه فروند شناور از شناورهای گردشگری نوین برای گردشگری دریایی در استان تدارک دیده شده است.

دوستی ادامه داد: برنامه‌هایی دیگری نیز در خصوص طرح جامع گردشگری دریایی داریم که با توجه به رویکردی که هزار قطعه به ظرفیت مرغذاری‌های گوشتی استان اضافه شده فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی دارد، این رویکرد نوین و تحولی را دنبال کرده و امیدواریم به‌زودی عملیاتی شود. گفتنی است؛ در ایام نوروز سال گذشته، طبق اعلام رئیس کمیته خدمات حمل و نقل سفرهای دریایی هرمزگان، حدود چهار میلیون سفر دریایی در قالب مسافری و گردشگری در این استان به ثبت رسید.

رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان:

۲۰۰ تُن میوه شب‌عید در هرمزگان ذخیره شد



رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان با اشاره به اینکه مشکلی در تأمین میوه شب‌عید استان نداریم، گفت: ۲۰۰ تُن میوه شب‌عید شامل ۱۰۰ تُن سیب درختی و ۱۰۰ تُن پرتقال برای تنظیم بازار استان خریداری و ذخیره‌سازی شده است.

محمدرضا ماندگاری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: برای تنظیم بازار میوه شب‌عید هرمزگان، سیب از منطقه سمیرم استان اصفهان و انشویه استان آذربایجان به هرمزگان حمل و در سردخانه ذخیره‌سازی شده است.

ای، دامداری ها و صنایع تبدیلی تخصیص می‌یابد، افزود: عمده سوخت توزیع شده به تراکتور و ادوات کاشت اختصاص یافته است.

وی اظهار کرد: این میزان سوخت مصرف شده بر اساس سهمیه تخصیص یافته‌ای است که با هماهنگی و تعامل بخش منطقه، سازمان جهاد کشاورزی و کمیسیون برنامه‌ریزی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز در ابتدای سال زراعی امسال تعیین شده و بر اساس سطح اراضی زیر کشت و ادوات موجود انجام می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۲۸۷۳
سال
بیست‌ونهم



درصد تدوین استانداردهای ملی طی یکسال اخیر توسط استان خوزستان انجام شده است.

به گزارش ایلنا، علی داودی اظهار کرد: در ۲ سال اخیر سازمان ملی استاندارد ایران ناظر بر کیفیت ارائه خدمات بوده

است و بر نحوه خدمات‌رسانی در فضاهایی همچون هتل‌ها، پایانه‌ها، ادارات پست، مکان‌های ورزشی و یا دبستان‌ها نظارت دارد.

وی با اشاره به فعالیت‌های استاندارد در حوزه خودرو و فولاد افزود: از ابتدای آذرماه سال جاری خدمات پس از فروش قطعات خودرو مشمول استاندارد اجباری شده و در حوزه فولاد نیز تدوین استاندارد از مرحله مواد اولیه تا محصولات نهایی در حال انجام است.

مدیر کل استاندارد خوزستان با بیان اینکه از جمله مزیت‌های استان برای توسعه تولید محصولات فولادی وجود زیرساخت‌های بسیار خوب صادراتی است، بیان کرد: خوزستان یکی از استان‌های پیشرو در تولید فولاد است و در اقق ۱۴۰۴ تولید ۲۰۱ میلیون تن فولاد در استان هدفگذاری شده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

گچساران

رئیس اداره امور آب گچساران:

یک میلیون و ۳۵۰ هزار مترمکعب آب در طرح‌های تغذیه مصنوعی گچساران ذخیره شد



رئیس اداره امور آب گچساران گفت: در سال زراعی جاری (اول مهر ماه تاکنون) در پی بارندگی‌های مختلف بیش از یک میلیون و ۳۵۰ هزار مترمکعب آب در طرح‌های تغذیه مصنوعی این شهرستان ذخیره شد.

سید معصوم افضلی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: این میزان آب در طرح‌های تغذیه مصنوعی ناصراباد، گرگانا و شیخ‌خواجه آبگیری و ذخیره و به آبخوان دشت امامزاده جعفر تزریق شد.

وی بیان کرد: ظرفیت آب بندخاکی روسبگیر طرح تغذیه مصنوعی ناصراباد این شهرستان به دنبال بارندگی سال زراعی جاری در ۲ مرحله تکمیل و سرریز شد. افضلی ابراز کرد: این طرح‌های تغذیه مصنوعی بر روی آبراهه‌ها و دهانه‌های ورودی به دشت امامزاده جعفر از جمله ناصراباد در سال ۱۳۷۵ اجرا و در چند سال گذشته اقدامات جدید از جمله ساخت کانال بتنی در سرریز اصلی در بند خاکی و تکمیل کانال انتقال آب و حوضچه آرامش و تغذیه مصنوعی، میزان آبگیری و راندمان طرح افزایش یافته است. وی تصریح کرد: در بارش‌های سال زراعی جاری بیش از یک میلیون و ۳۵۰ هزار مترمکعب رواناب ورودی به این دشت مهار و به حوضچه‌های تغذیه مصنوعی انتقال داده شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

رسیدگی به بیش از ۹۰۰۰ پرونده

تخلف اقتصادی در تعزیرات حکومتی

رسیدگی به بیش از ۹۰۰۰ پرونده تخلف اقتصادی در تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد طی ۱۱ماه امسال مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد از رسیدگی به بیش از ۹ هزار پرونده تخلف اقتصادی در تعزیرات حکومتی این استان طی ۱۱ماه امسال خبر داد.

سید حمزه لقمانی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: طی این مدت در حوزه کالا و خدمات هفت هزار و ۲۵۹ فقره پرونده توسط دستگاه های ناظر به اداره کل تعزیرات وارد شده که مبلغ محکومیت مالی آن ۸۳۲ میلیارد و ۵۰۶ میلیون و ۴۳۹ هزار ریال بوده است.

وی اظهار کرد: همچنین یک هزار و ۲۱۷ فقره پرونده قاچاق کالا و ارز طی ۱۱ ماه‌اخیر وارد اداره کل تعزیرات حکومتی استان شده که مبلغ محکومیت مالی آن ۸۳۲ میلیارد و ۵۰۶ میلیون و ۸۳۰ هزار ریال بوده است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: طی ۱۱ ماه امسال ۸۱۸ فقره پرونده در حوزه بهداشت و دارو و درمان وارد تعزیرات این استان شده که مبلغ محکومیت این پرونده ها ۱۸ میلیارد و ۴۲۶ میلیون و ۵۶۷ هزار ریال بوده است.

وی بیان کرد: پرتقال شب‌عید نیز از باغات مرکبات هرمزگان در بخش زیارتعلی رودان و استان‌های همجوار همچون جیرفت در جنوب کرمان تأمین و در سردخانه‌های تعیین شده استان ذخیره‌سازی شده است.

رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه در حال حاضر برای تأمین میوه شب‌عید استان مشکلی نداریم، اظهار کرد: در صورت ضرورت و نیاز بیشتر استان به میوه شب‌عید، قرار است از محل اتحادیه مرکزی تعاون روستایی کشور که به میزان ۲۰ هزار تن میوه ذخیره‌سازی شده است، برای تنظیم بازار استان اقدام شود. ماندگاری در خصوص عرضه مستقیم میوه شب‌عید در استان هرمزگان نیز ابراز کرد: در شهر بندرعباس هفت نقطه از سوی اتحادیه تعاون روستایی استان در راستای عرضه مستقیم میوه به صورت خرده فروشی تعیین شده است و در صورت افزایش تقاضا، مکان توزیع میوه شب‌عید با معرفی از سوی دیگر اصناف افزایش پیدا می‌کند.

وی با اشاره به اینکه میوه شب‌عید با ۱۵ درصد زیرقیمت بازار توزیع می‌شود، ادامه داد: توزیع میوه شب‌عید در دیگر شهرستان‌های هرمزگان از جمله بندرلنگه، بستک، رودان، میناب، حاجی‌آباد، قشم، جاسک، بندر خمیر و پارسیان نیز توسط اتحادیه‌های تعاونی روستایی استان انجام می‌شود.

رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان با اشاره به زمان توزیع میوه‌های شب‌عید نیز اظهار کرد: زمان توزیع میوه شب‌عید براساس تصمیم ستاد تنظیم بازار و برنامه‌ریزی‌های کمیته راهبری استانی که هفته آینده برگزار می‌شود، اعلام و در اختیار مصرف‌کنندگان قرار می‌گیرد. وی یادآور شد: طرح تأمین و توزیع میوه شب‌عید با هدف کنترل قیمت و کاهش قیمت بازار و تحویل به مصرف‌کننده نهایی اجرایی شده است.

استان خرمزگان

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان خبر داد؛

تولید ۱۰۵ هزار تن گوشت مرغ در خوزستان در ۱۱ ماهه امسال



مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از افزایش ۲۲ درصدی جوجه‌ریزی در مرغداری‌های استان خبرداد. ایرج آسفنی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به برنامه سازمان برای کنترل قیمت مرغ در استان اظهار کرد: با برنامه‌ریزی‌های وسیع صورت گرفته در جهت افزایش واحدهای مرغ گوشتی و به منظور رسیدن به خودکفایی در تولید گوشت مرغ آماده طبخ و ثبت قیمت در سطح استان، برای بیش از ۶۰۰ واحد با ظرفیت بیش از ۲۱ میلیون قطعه در هر دوره مجوز صادر شده است.

وی افزود: در سال ۱۴۰۰ تاکنون بیش از ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه به ظرفیت مرغذاری‌های گوشتی استان اضافه شده که بخشی با پیشرفت‌های مختلف در حال تکمیل واحدها بوده و تعدادی نیز در حال اخذ مجوز از ادارات مربوطه هستند.

آصفی از افزایش ۲۲ درصدی جوجه‌ریزی در مرغداری‌های استان خبرداد و ادامه داد: به منظور تولید با ارزش افزوده بالا، کاهش هزینه‌های تولید و ثبات در تولید دو زنجیره تولید گوشت مرغ به ظرفیت ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه به زنجیره تولید گوشت مرغ استان در سال جاری اضافه شده به نحوی که در حال حاضر استان دارای سه زنجیره فعال به ظرفیت کل ۴ میلیون قطعه جوجه‌ریزی در هر دوره است.

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خوزستان به برنامه‌های سال آینده برای ارتقای زنجیره چهارم اشاره و خاطرنشان کرد: در برنامه سال آینده درصد افزودن زنجیره چهارم تولید گوشت مرغ در استان به ظرفیت یک میلیون قطعه در هر دوره هستیم.

وی به تعداد افراد متقاضی برای احداث مرغداری در استان اشاره و بیان کرد: تاکنون ۶۰۰ نفر متقاضی احداث مرغداری در استان بوده‌اند که این تعداد در حال افزایش است.

آصفی با بیان اینکه قطب مرغداری استان شهرستان دزفول است، گفت: در ۱۱ ماهه سال جاری ۱۰۵ هزار تن گوشت چهارم تولید گوشت مرغ در استان به ظرفیت یک میلیون قطعه در هر دوره هستیم.

وی به تعداد افراد متقاضی برای احداث مرغداری در استان اشاره و بیان کرد: تاکنون ۶۰۰ نفر متقاضی احداث مرغداری در استان بوده‌اند که این تعداد در حال افزایش است.

مدیر کل استاندارد استان خوزستان عنوان کرد؛

سهم ۱۲ درصدی خوزستان در تدوین استانداردهای ملی

مدیر کل استاندارد خوزستان گفت: ۱۰ درصد از برنامه عملیاتی در شاخص تدوین استانداردهای بین‌المللی و ۱۲